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 Pieśni patriotyczne zawsze stanowiły 
ważną część dziedzictwa kulturalnego każdego 
narodu. Podobnie było i jest w naszym kraju. 
Utwory patriotyczne łączyły naszych rodaków 
w trudnych momentach. Żołnierzom dodawały 
odwagi przed walką, w emigrantach budziły 
nadzieję, a w nie tak odległych czasach 
komunistycznych stanowiły oręż w walce 
z wszechobecną propagandą i cenzurą.

Niestety, w dzisiejszych czasach nie jest łatwo 
dotrzeć do wszystkich Polaków z hasłami: 
Ojczyzna, wolność, patriotyzm. Informacje, jakie 
docierają szczególnie do młodych ludzi są często 
pozbawione autorytetów i postaw, które 
przypominałyby o potrzebie przywiązania do 
własnej państwowości.

Wspólnie z Prezydentem Miasta Ostrołęki – Panem 
Januszem Kotowskim i Muzeum Kultury 
Kurpiowskiej mamy nadzieję, że wspólne 
śpiewanie najpiękniejszych polskich pieśni 
przypomni, co w życiu Polaka powinno być 
najważniejsze. 

              
                      Bogdan Piątkowski

                       D Y R E K T O R
                    Ostrołęckiego Centrum Kultury

MÓJ ULUBIONY MŁYNARSKI 
koncert PIOTRA MACHALICY 

z cyklu Nastroje we Dwoje
4 XI, godz. 17, sala widowiskowa OCK, bilet 30 zł  
Recital „Mój ulubiony Młynarski” to hołd składa-
ny Mistrzowi przez Piotra Machalicę, który Jego 
piosenki śpiewa od zawsze. Tym razem jednak po-
wstał koncert Machalicy (przeplatany opowieścią 
i poezją) składający się wyłącznie z utworów, 
które wyszły spod pióra Mistrza. Są to piosenki 
zarówno autorskie, jak i znakomite przekłady, 
które stały się ważną częścią polskiej kultury. 
Piotr Machalica wystąpi z zespołem w składzie: 
Michał Walczak – gitara, tamburyn, aranżacje 
Krzysztof Niedźwiecki – gitara, walizka vel stopa 
Paweł Surman – trąbka, akordeon, instrumenty 
perkusyjne

PINOKIO
spektakl Teatru Lalki i Aktora z Łomży 

z cyklu Godziny dla Rodziny
5 XI, godz. 12, sala widowiskowa OCK, 

bilety: 7 zł (dziecko) i 15 zł (dorosły) 
Pinokio to opowieść o życiu, o dojrzewaniu, o sta-
waniu się z pajaca człowiekiem. Bo przecież pajac 
czy osioł to wcale nie brzmi dumnie. Ale nawet 
będąc nimi - można dorosnąć, zrozumieć, zmienić 
się. Ile jest z Pinokia w każdym z nas? Czy Pinokio

wydarzenia kulturalne

akcja finansowana z budżetu Miasta 
i pod patronatem Prezydenta Miasta Ostrołęki

akcja finansowana ze środków Samorządu 
Miasta, pod patronatem Rady Miasta 
i Prezydenta Miasta Ostrołęki
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to urwis, czy szukający własnej tożsamości 
zagubiony i zapatrzony we własne potrzeby 
chłopiec? Pinokio żądny jest poznania świata, 
chętnie podejmuje ryzykowne i bezmyślne de-
cyzje. Cierpi za każdym razem. Sztuka odwołuje 
się do wyobraźni współczesnego widza. Z jednej 
strony wejście w życie młodego, nieukształ-
towanego człowieka, z drugiej poważny temat 
odpowiedzialności i dojrzewania.
Autor: Carlo Collodi
Adaptacja i reżyseria: Jarosław Antoniuk
Wykonawcy: Daria Głowacka, Beata Antoniuk, 
Eliza Mieleszkiewicz, Michał Pieczatowski, 
Marek Janik, Tomasz Bogdan Rynkowski

TO BYŁ BAL 
koncert Filharmonii Narodowej 

z cyklu Spotkania z Muzyką  
8 XI, godz. 13.15 i 14.15, 

sala widowiskowa OCK, bilet 5 zł
Dwudziestolecie międzywojenne było czasem 
intensywnych, wręcz rewolucyjnych zmian 
w życiu społecznym i politycznym, które znalazły 
swoje odzwierciedlenie w sztuce. Był to również 
czas niezwykłego rozwoju tańca towarzyskiego. 
Pokażemy dzieciom, jak ubierały się ich pra-
babcie, jakie tańce były modne, jak się bawiono. 
Odpowiemy również na pytanie, z czego słynęła 
dawna Warszawa, nazywana kiedyś "Paryżem 
Północy". W finale koncertu naszych małych 
melomanów czeka niezapomniany bal.
Wykonawcy: Agnieszka Darkowska / Joanna 
Lichorowicz - taniec
Łukasz Paciorek / Sławomir Greś - taniec
Michał Borowski - saksofon
Piotr Iwański - fortepian

POZA DOMAMI i PRZETWORZENIA 
wystawa prac Ireneusza Jankowskiego 

i Barbary Zielińskiej-Jankowskiej  
od 9 XI, Galeria Ostrołęka, wstęp wolny

Wystawa rysunku Barbary Zielińskiej-Jankowskiej 
p.t. „Poza domami”
Barbara Zielińska-Jankowska studiowała na Wy-
dziale Rzeźby Akademii Sztuk Pięknych w War-
szawie w latach 1972-1977. Otrzymała dyplom 
z wyróżnieniem w pracowniach: prof. Zofii 
Demkowskiej i prof. Bohdana Chmielewskiego. 

Na Uniwersytecie Warszawskim (IPSiR) ukoń-
czyła w 2003 r. Studia Podyplomowe  w zakresie 
„Treningu Kreatywności i Artterapii”. Od 1993 
prowadzi autorski program plastyki w XXXIV LO 
im. Cervantesa w Warszawie. Otrzymała wiele 
nagród i wyróżnień za działalność twórczą oraz 
edukacyjno-kulturalną. Pracuje twórczo w zakre-
sie rysunku (w poprzednich latach także w zakre-
sie medalierstwa).
Wystawa prac Ireneusza Jankowskiego p.t. 
„Przetworzenia”
Ireneusz Jankowski - malarz, pedagog, animator 
kultury. Urodzony 26 kwietnia 1947 roku w Soko-
łowie Podlaskim. W latach 1980-1986 studiował 
w Państwowej Wyższej Szkole Sztuk Plastycz-
nych w Gdańsku (dyplom w 1986). Ukończył 
Podyplomowe Studium Polityki i Zarządzania 
Oświatą na Uniwersytecie Warszawskim (2000). 
Stypendysta Ministerstwa Kultury i Sztuki (1996). 
Nagrodzony wieloma nagrodami artystycznymi i 
edukacyjnymi, m.in. medalem Komisji Edukacji 
Narodowej. Od 1992 roku prowadzi autorski 
program nauczania plastyki w warszawskim 
XXXIV Liceum Ogólnokształcącym  im. Miguela 
de Cervantesa. Doradca artystyczny i meryto-
ryczny wielu instytucji i fundacji edukacyjnych 
oraz promocji sztuki,  m.in. członek Zespołu ds. 
Sztuki w Ministerstwie Edukacji Narodowej 
(2000-2001). Od roku 2002 wykładowca plastyki 
na Uniwersytecie III Wieku w Mazowieckim Ins-
tytucie Kultury w Warszawie. Wystawy  indywi-
dualne  w  kilkunastu  galeriach  krajowych i za-
granicznych. Brał udział w wielu wystawach 
zbiorowych, targach sztuki, plenerach, akcjach 
i warsztatach artystycznych. Zajmuje się malar-
stwem, rysunkiem i ceramiką. 

WOLNOŚĆ, KOCHAM I ROZUMIEM 
spotkanie patriotyczne dla dzieci 

10 XI, Kultownia, godz. 15.30, wstęp wolny
Zapraszając do wspólnego świętowania jednej 
z najważniejszych naszych rocznic narodowych, 
chcemy przede wszystkim oddać cześć i wyrazić 
wdzięczność wszystkim, dzięki którym możemy 
dziś cieszyć się wolnością. Spotkanie organizo-
wane we współpracy z Przedszkolem Miejskim 
nr 5 oraz Biblioteką Osiedlową nr 6 MBP. 

wydarzenia kulturalne

Ireneusz Jankowski - Przetworzenia IV

Barbara Zielińska-Jankowska - Niewysłana wiadomość 1
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Z GŁĘBI DZIEJÓW
koncert podczas uroczystej sesji RM    
11 XI, godz. 12, sala widowiskowa OCK

Koncert Ostrołęckiego Chóru Kameralnego pod 
dyr. Bożeny Harasimowicz-Pęzy z okazji nadania 
mu odznaki "Za zasługi dla miasta Ostrołęki". 
W koncercie wezmą udział również grupy 
artystyczne Klubu Oczko. 

Z OLEANDRÓW DO WOLNEJ POLSKI
XI Wspólne Śpiewanie Patriotyczne 

11 XI, godz. 16, sala widowiskowa OCK
W Narodowe Święto Niepodległości zapraszamy 
na koncert dedykowany 1. Pułkowi Ułanów Le-
gionów Polskich, którego żołnierzy, od nazwiska 
dowódcy – Władysława Beliny-Prażmowskiego – 
nazywano „Beliniakami”. W repertuarze koncertu 
znajdą się znane pieśni i piosenki chętnie śpiewane 
przez ułanów lub im poświęcone, nawiązujące do 
okresu walk o odzyskanie przez Polskę niepodle-
głości m.in.: Pierwsza Brygada, O mój rozma-
rynie, Piosnka o Belinie, Hej! Hej ułani! Śpiewniki 
z tekstami utworów organizatorzy będą wręczać 
podczas uroczystości. 
Organizatorzy: Prezydent Miasta Ostrołęki, Rada 
Miasta Ostrołęki, Muzeum Kultury Kurpiowskiej 
w Ostrołęce, Ostrołęckie Centrum Kultury, ZHR

DROGI DO NIEPODLEGŁOŚCI
historyczna wystawa planszowa

10-16 XI, hol OCK
Wystawa ze zbiorów Stowarzyszenia Krajowe 
Koło Weteranów, ich Rodzin i Przyjaciół 5 Pułku 
Ułanów Zasławskich w Ostrołęce.

OSPA 2017
33. Ostrołęckie Spotkania 
z Piosenką Kabaretową   

18 XI, godz.18, sala widowiskowa OCK, bilet 80 zł
Konkurs piosenki kabaretowej. Zgłoszonych arty-
stów oceniać będzie jury: Zuzanna Dobrucka-
Mendyk z TVP Rozrywka, Waldemar Domański - 
dyrektor Biblioteki Polskiej Piosenki, Czesław 
Jakubiec - Kabaret Tenor i związany z Ospą od lat 
Krzysztof Jaślar. W drugiej części wieczoru 
zobaczymy Tomasza Jachimka, Kabaret 
Zachodni i Kabaret Pod Wyrwigroszem.

OSPĘ pomogli nam zorganizować:  

SZANUJMY WSPOMNIENIA część IV 
wystawa fotograficzna   

od 18 XI, hol OCK, wstęp wolny
Na wystawie zobaczymy zdjęcia zrobione podczas 
wcześniejszych edycji OSPY. Przypomnimy sobie 
tamtych artystów, tamtych nas...

SLAJDOWISKO PODRÓŻNICZE 
spotkanie z podróżnikami

25 XI, godz. 15, Klub Oczko, wstęp wolny
Od 9 lat w Klubie Oczko spotykają się ostrołęccy 
podróżnicy, którzy na wszelkie możliwe sposoby 
przemierzają świat a potem dzielą się wrażeniami 
z podróży w Klubie Oczko. Relacja z wyprawy 
trwa około 40 minut a wsparta jest prezentacją 
zdjęć lub filmów. Każdy uczestnik może dostar-
czyć na czas trwania Slajdowiska pamiątki zwią-
zane z wyprawą oraz zdjęcia do wystawy foto.
Być może następnym razem to Ty podzielisz się 
swoimi wspomnieniami i wrażeniami z podróży :)
15.00-15.40  Krzysztof Modzelewski – 
Tatrzańskie dwutysięczniki dla Ciebie, cz.2
15.50-16.30  Lidia Mielnicka – Maroko - kraj 
pełen magii i tajemnic
16.40-17.20  Anna Koronka – Tatry Słowackie
17.30-18.10  Adam Dobrzyński – Państwo Osi 
Zła? Stolica i najwyższy szczyt Iranu
18.20-19.00  Bartosz Świtalski – Małe Wyspy 
Sundajskie - Po dwóch stronach linii Wallace'a 
(Indonezja)
19.10-19.50  Adam Kurpiewski – Wyprawa na 
Grossglockner najwyższy szczyt austriackich Alp

wydarzenia kulturalne

Foto: Adam Kurpiewski

Foto: Bartosz Świtalski
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POTWORNA RODZINKA   2 XI
Prod. Niemcy 2017, animacja, 105 min.
Reż. Holger Tappe

ACH ŚPIJ KOCHANIE   2 XI
Prod. Polska 2017, kryminał, 105 min.
Reż. Krzysztof Lang. Obsada: Andrzej Chyra, 
Tomasz Schuchardt, Bogusław Linda

PIŁA: DZIEDZICTWO   2 XI
Prod. Kanada/USA 2017, horror, 91 min.
Reż. Michael Spierig, Peter Spierig. Obsada: Tobin 
Bell, Mandela Van Peebles, Brittany Allen

THOR: RAGNAROK   2-9 XI
Prod. USA  2017, fantazy, przygodowy 130 min.
Reż. Taika Waititi. Obsada: Chris Hemsworth, Tom 
Hiddleston, Cate Blanchett
Thor zostaje uwięziony po drugiej stronie wszech-
świata. Osłabiony i pozbawiony młota musi znaleźć 
sposób, by powrócić do Asgardu i stawić czoła bez-
względnej i wszechpotężnej Heli oraz powstrzymać 
Ragnarok - "zmierzch bogów", zagładę świata i całej 
asgardzkiej cywilizacji. Przedtem jednak musi sta-
nąć do gladiatorskiego pojedynku na śmierć i życie.

MIĘDZY NAMI WAMPIRAMI   2-9 XI
Prod. Dania/Holandia/Niemcy/Wielka Brytania 
2017, animacja, fantazy, komedia, 90 min.
Reż. Richard Claus, Karsten Kiilerich
Trzynastoletni Tony od najmłodszych lat fascynuje 
się wszystkim, co niesamowite. Kiedy rodzice 
zabierają go na wycieczkę do odległej Transylwanii 
wszystko staje się jeszcze ciekawsze gdyż na 
miejscu Tony poznaje… prawdziwego wampira. 
Vigo, podobnie jak on sam, ma trzynaście lat i jest 
najbardziej rozrywkowym przedstawicielem swo-
jego gatunku.

PIERWSZY ŚNIEG   3-9 XI
Prod. Szwecja/USA/Wlk. Brytania 2017, dramat, 
kryminał, 125 min.
Reż. Tomas Alfredson. Obsada: Michael 
Fassbender, Rebecca Ferguson, Val Kilmer.
Detektyw Harry Hole bada sprawę zaginięcia kobie-
ty, której szalika użyto do przystrojenia ulepionego
przed jej domem bałwana. Wraz z nadejściem zimy 
ginie kolejna osoba. Detektyw boi się, że do miasta 
powrócił seryjny morderca. Z pomocą znakomitej 
rekrutki zaczyna łączyć stare sprawy kryminalne z 
nowymi brutalnymi zdarzeniami. Wie, że musi roz-
wiązać zagadkę, zanim spadnie kolejny pierwszy 
śnieg.

ZŁE MAMUŚKI 2. 

JAK PRZETRWAĆ ŚWIĘTA   3-16 XI
Prod. Chiny/USA 2017, komedia, 110 min.
Reż. Jon Lucas/Scott Moore. Obsada: Mila Kunis, 
Kristen Bell, Susan Sarandon.  
Trzy przyjaciółki szykują się na prawdziwą świąte-
czną apokalipsę. Gotowanie potraw, strojenie domu 
i pakowanie prezentów to dla nich najmniejsze 
zmartwienie w obliczu nadchodzącej katastrofy, 
jaką jest niespodziewana wizyta ich matek. Trzy 
zwariowane bohaterki rozbawiały do łez w pierw-
szych "Złych mamuśkach". Ale co będzie, kiedy 
dołączą do nich trzy kolejne? To trzeba zobaczyć! 
Szczególnie, że w nowe postacie wcieliły się Susan 
Sarandon, Christine Baranski  i Cheryl Hines.

EMOTKI. FILM   10-16 XI
Prod. USA 2017, animacja/komedia, 95 min.
Reż. Tony Leondis
Komedia „Emotki. Film” odkrywa przed nami sekret-
ny świat naszych smartphone’ów. Ukryte za 
aplikacją, z której korzystamy, wysyłając wiadomo-
ści, gwarne miasto Tekstopolis to miejsce, w którym 

repertuar kina
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mieszkają i pracują emotki. Każda z nich ma 
określone zadanie i jedną konkretną emocję, którą 
wyraża. Każda oprócz Minka - żywiołowej, energe-
tycznej emotki, która potrafi wyrazić wszystkie 
emocje. Niestety, wada zagraża całemu telefonowi, 
dlatego Minek łączy siły z najlepszym przyjacielem 
– „Piątką” i super-hakreką Matrix, by powstrzymać
nadchodzącą katastrofę. Razem wyruszają w po-
dróż po aplikacji, by ocalić Tekstopolis.

LISTY DO M. 3    10-30 XI
Prod. Polska 2017, komedia romant., 120 min.
Reż. Tomasz Konecki. Obsada: Agnieszka 
Dygant, Piotr Adamczyk, Tomasz Karolak, 
Magdalena Różczka, Izabela Kuna, Borys Szyc.
Bohaterowie przebojów "Listy do M." i "Listy do M.2" 
powracają! Gwiazdorska obsada, humor, wzrusze-
nia, przebojowa muzyka oraz bohaterowie, których 
nie da się nie lubić. Film opowie historię kilku osób, 
którym w jeden magiczny dzień przydarzają się 
wyjątkowe chwile. Bohaterowie przekonają się 
o potędze miłości, rodziny, wybaczenia i wiary w to, 
że ten niezwykły świąteczny czas pełen jest nie-
spodzianek.

SLUMBER   10-16 XI
Prod. USA/Wlk.Brytania 2017, horror, 110 min.
Reż. Jonathan Hopkins. Obsada: Maggie Q, Kristen 
Bush, Sam Troughton.
Alice jest cenioną specjalistką zajmującą się 
zaburzeniami snu. O pomoc do niej zwraca się 
rodzina nawiedzana przez prastarego demona. 
Paraliżuje on swoje ofiary w czasie snu, stając się 
ich prawdziwym koszmarem i uwalniając straszną 
agresję. Alice musi porzucić naukowy racjonalizm, 
aby pomóc nękanej rodzinie.

NAJLEPSZY   17-30 XI
Prod. Polska 2017, biograficzny, dramat, 120 min. 
Reż. Łukasz Palkowski. Obsada: Jakub Gierszał, 
Arkadiusz Jakubik, Janusz Gajos, Artur Żmijewski, 
Magdalena Cielecka.
Głównym bohaterem filmu jest Polak, który zachwy-
cił świat, a który u nas, do dziś, pozostaje osobą 
praktycznie nieznaną. To fascynująca, pełna mor-
derczego wysiłku, spektakularnych upadków i nie-
zwykłej siły, historia inspirowana życiem Jerzego 
Górskiego, który ukończył bieg śmierci oraz 
ustanowił rekord świata w triathlonowych mistrzo-
stwach świata, zdobywając tytuł mistrza na dys-
tansie Double Ironman z czasem 24h:47min:46sek. 
Ten rekord nie byłby możliwy, gdyby w jego życiu nie 
pojawiły się dwie kobiety. Jedną stracił. Druga stała 
się inspiracją, aby zawalczył o swoje życie.

MAUDIE   19-23 XI
Prod. Irladia/Kanada 2016, romans, 115 min.
Reż. Aisling Walsh. Obsada: Sally Hawkins, Ethan 
Hawke.
"Maudie" to wzruszająca opowieść oparta na życiu 
malarki Maud Lewis, dziś uważanej za jedną z naj-
ważniejszych kanadyjskich artystek. Niesamowita 
historia o romansie pomiędzy samotnikiem, a kru-
chą, ale pełną energii kobietą, która pragnie 

repertuar kina
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niezależności, by móc z wielką pasją malować 
swoje wyjątkowe obrazy.

SKAZANY   19-23 XI
Prod. USA 2017, dramat, thriller, 123 min.
Reż. Ric Roman Waugh. Obsada: Nikolaj Coster-
Waldau, Jeffrey Donovan, Omari Hardwick. 
Biznesmen Jacob Harlon trafia do więzienia po 
spowodowaniu śmiertelnego wypadku. By przetr-
wać za kratkami, musi nauczyć się obowiązujących 
w zakładzie karnym reguł, ale również wyracho-
wania i sprytu. Z czasem Jacob zacznie rozumieć, 
że jedyną gwarancją na przeżycie jest dołączenie 
do któregoś z więziennych gangów. Decyzja, którą 
podejmie, uratuje go od śmierci, ale napiętnuje na 
resztę życia. Wkrótce po wyjściu z więzienia, 
przywódcy gangu zmuszą Jacoba do przeprowa-
dzenia zbrojnej operacji przeciwko największym 
rywalom z ulic Kalifornii. 

COCO   24-30 XI
Prod. USA  2017, animacja, familijny, przygodowy, 
100 min.
Reż. Lee Unkrich.
Bohaterem filmu jest Miguel. W jego rodzinie od 
pokoleń muzyka jest zakazana. Jednak Miguel 
marzy, by pójść w ślady swojego idola, wielkiego 
muzyka Ernesta de la Cruza. Zdesperowany chce 
udowodnić światu swój talent, a to - za sprawą serii 
przedziwnych wydarzeń - doprowadzi go do nie-
zwykle kolorowej Krainy Umarłych. Po drodze spo-
tyka uroczego oszusta Hectora. Wspólnie spróbują 
rozwikłać tajemnicę z przeszłości rodziny Miguela...

MIKOŁAJ W KAŻDYM Z NAS   24-30 XI
Prod. Norwegia 2017, familijny, 70 min.
Reż. Terje Rangnes. Obsada: Trond Espen Seim, 
Anders Baasmo Christiansen, Johanna Mørck.

Nie musisz być dorosły ani bogaty aby dla swych 
bliskich stać się Mikołajem. A gdy odkryjesz piękno 
ciepłych, rodzinnych Świąt i podzielisz się tą rado-
ścią z ważnymi dla ciebie osobami, kto wie, może 
spotkasz Świętego Mikołaja we własnej osobie...

CICHA NOC   24-30 XI
Prod. Polska 2017, dramat, 110 min.
Reż. Piotr Domalewski. Obsada: Dawid Ogrodnik, 
Arkadiusz Jakubik, Agnieszka Suchora  
Adam, na co dzień pracujący za granicą, w Wigilię 
Bożego Narodzenia odwiedza swój rodzinny dom 
na polskiej prowincji. Z początku ukrywa prawdziwy 
powód tej nieoczekiwanej wizyty, ale wkrótce 
zaczyna wprowadzać kolejnych krewnych w swoje 
plany. Sytuacja komplikuje się jeszcze bardziej, gdy 
świąteczny gość oznajmia, że zostanie ojcem. Nikt 
z rodziny nie spodziewa się, jak wielki wpływ na 
życie ich wszystkich będą miały dalsze wydarzenia 
tej wigilijnej nocy.

repertuar kina

27 XI godz. 19.00
w ramach cyklu Przystanek historia 

zapraszamy na odczyt przedstawiciela IPN 
oraz film "Popiełuszko. Wolność jest w nas"

KLUB KINA NIEZALEŻNEGOkkn
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repertuar kina

DYSKUSYJNY KLUB FILMOWY "REJS"
6 XI   

0018  W SIECI
Prod. Korea Płd. 2016, dramat, 114 min.
Reż. Kim Ki-duk. Obsada: Seung-bum Ryoo, 
Won-geun Lee.
Ubogiemu rybakowi sieć zaplątuje się w silnik łodzi, 
która dryfuje do brzegów niewłaściwej Korei. Tam 
żołnierze uznają go za szpiega i rozpoczyna się 
gehenna przesłuchań. Film to angażująca emocjo-
nalnie opowieść o jednostce uwikłanej wbrew woli w 
rozgrywkę potężniejszych sił.  

0020   MĘŻCZYZNA IMIENIEM OVE
Prod. Szwecja 2015, dramat/ komedia, 116 min.
Reż. Hannes Holm. Obsada: Rolf Lassgård, 
Bahar Pars.
Spokojne szwedzkie miasteczko. Owdowiały Ove 
dobiega sześćdziesiątki. Po śmierci ukochanej 
żony życie straciło dla niego sens. Z dnia na dzień 
bohater coraz mocniej pogrąża się w depresji 
i myślach samobójczych. Pewnego dnia do domu 
po drugiej stronie ulicy wprowadza się małżeństwo 
z dwojgiem dzieci. Pojawienie się nowych sąsiadów 
wywraca jego świat do góry nogami.

20 XI 
0018  MAUDIE

Prod. Irlandia/Kanada 2017, romans, 115 min.
Reż. Aisling Walsh. Obsada: Sally Hawkins, Ethan 
Hawke, Kari Matchett.
"Maudie" to wzruszająca opowieść oparta na życiu 
malarki Maud Lewis, dziś uważanej za jedną z naj-
ważniejszych kanadyjskich artystek. Niesamowita 
historia o romansie pomiędzy samotnikiem, a 
kruchą, ale pełną energii kobietą, która pragnie 
niezależności, by móc z wielką pasją malować 
swoje wyjątkowe obrazy.

0020  LADY M.
Prod. Wielka Bryt. 2016, dramat, 89 min.
Reż. William Oldroyd. Obsada: Florence Pugh, 
Cosmo Jarvis, Paul Hilton
Młodziutka Katherine wychodzi za mąż za znacznie 
starszego dziedzica, lecz jest lady jedynie z nazwy. 
Przyszło jej bowiem żyć w świecie mężczyzn, którzy 
traktują ją wyłącznie jako piękną ozdobę. Kiedy 
Katherine spotyka emanującego seksualną energią 
Sebastiana zaczyna przechodzić wewnętrzną prze-
mianę. Kobieta uwięziona w sztywnym gorsecie 
obyczajów to niebezpieczna kobieta...

bilet na jeden film - 11 zł; karnet na miesiąc (4 filmy) - 32 zł
Działalność DKF REJS współfinansowana jest ze środków
POLSKIEGO INSTYTUTU SZTUKI FILMOWEJ i FILMOTEKI NARODOWEJ
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repertuar kina

 1 XI  kino nieczynne

 2 XI 16.00 MIEDZY NAMI WAMPI..
  17.45 THOR: RAGNAROK
  20.15 THOR: RAGNAROK 3D

 3 XI 16.00 ZŁE MAMUŚKI 2
  18.00 ZŁE MAMUŚKI 2
  20.15 THOR: RAGNAROK 3D

 4 XI 20.15 ZŁE MAMUŚKI 2

 5 XI 14.00 THOR: RAGNAROK
  16.20 ZŁE MAMUŚKI 2
  18.15 ZŁE MAMUŚKI 2
  20.15 THOR: RAGNAROK 3D

 6 XI

 7 XI 16.00 ZŁE MAMUŚKI 2
  18.00 ZŁE MAMUŚKI 2
  20.15 THOR: RAGNAROK  3D

 8 XI 16.00 ZŁE MAMUŚKI 2
  18.00 ZŁE MAMUŚKI 2
  20.15 THOR: RAGNAROK 3D

 9 XI 16.00 ZŁE MAMUŚKI 2
  18.00 ZŁE MAMUŚKI 2
  20.15 THOR: RAGNAROK 3D

 10 XI 16.00 EMOTKI. FILM
  18.00 LISTY DO M. 3
  20.15 LISTY DO M. 3

 11 XI 18.00 LISTY DO M. 3
  20.15 LISTY DO M. 3

 12 XI 14.00 EMOTKI. FILM
  16.00 EMOTKI. FILM
  18.00 LISTY DO M. 3
  20.15 LISTY DO M. 3

 13 XI

 14 XI 16.00 EMOTKI. FILM
  18.00 LISTY DO M. 3
  20.15 LISTY DO M. 3

 
 15 XI 16.00 EMOTKI. FILM
  18.00 LISTY DO M. 3
  20.15 LISTY DO M. 3

 16 XI 16.00 EMOTKI. FILM
  18.00 LISTY DO M. 3
  20.15 LISTY DO M. 3

 17 XI

 18 XI

 19 XI 16.00 NAJLEPSZY
  18.10 LISTY DO M. 3
  20.25 LISTY DO M. 3

 20 XI

 21 XI 16.00 NAJLEPSZY
  18.10 LISTY DO M. 3
  20.25 LISTY DO M. 3

 22 XI 16.00 NAJLEPSZY
  18.10 LISTY DO M. 3
  20.25 LISTY DO M. 3

 23 XI 16.00 NAJLEPSZY
  18.10 LISTY DO M. 3
  20.25 LISTY DO M. 3

 24 XI 16.00 COCO
  18.30 LISTY DO M. 3
  20.45 CICHA NOC

 25 XI 14.00 COCO
  16.15 COCO
  18.30 LISTY DO M. 3
  20.45 CICHA NOC

 26 XI 14.00 COCO
  16.15 COCO
  18.30 LISTY DO M. 3
  20.45 CICHA NOC

 27 XI 19.00 KKN

 28 XI 16.00 COCO
  18.30 LISTY DO M. 3
  20.45 CICHA NOC

 29 XI 16.00 COCO
  18.30 LISTY DO M. 3
  20.45 CICHA NOC

 30 XI 16.00 COCO
  18.30 LISTY DO M. 3
  20.45 CICHA NOC

16.30 POTWORNA RODZINKA
18.30 ACH ŚPIJ KOCHANIE
20.30 PIŁA: DZIEDZICTWO

16.15 MIĘDZY NAMI WAMP...
18.00 THOR: RAGNAROK
20.30 PIERWSZY ŚNIEG

14.00 THOR: RAGNAROK
16.20 MIĘDZY NAMI WAMP...
18.15 THOR: RAGNAROK
20.40 PIERWSZY ŚNIEG

14.15 MIĘDZY NAMI WAMP...
16.15 MIĘDZY NAMI WAMP...
18.00 THOR: RAGNAROK
20.30 PIERWSZY ŚNIEG

18.00 DKF W SIECI
20.00 DKF MĘŻCZYZNA...

16.15 MIĘDZY NAMI WAMP...
18.00 THOR: RAGNAROK
20.30 PIERWSZY ŚNIEG

16.15 MIĘDZY NAMI WAMP...
18.00 THOR: RAGNAROK
20.30 PIERWSZY ŚNIEG

16.15 MIĘDZY NAMI WAMP...
18.00 THOR: RAGNAROK
20.30 PIERWSZY ŚNIEG

14.00 EMOTKI.FILM
16.30 LISTY DO M. 3
18.40 ZŁE MAMUŚKI 2
20.40 SLUMBER

12.00 EMOTKI.FILM
14.00 EMOTKI.FILM
16.30 LISTY DO M. 3
18.40 ZŁE MAMUŚKI 2
20.40 SLUMBER

16.30 LISTY DO M. 3
18.40 ZŁE MAMUŚKI 2
20.40 SLUMBER

14.00 EMOTKI.FILM
16.30 LISTY DO M. 3
18.40 ZŁE MAMUŚKI 2
20.40 SLUMBER

14.00 EMOTKI.FILM
16.30 LISTY DO M. 3
18.40 ZŁE MAMUŚKI 2
20.40 SLUMBER

14.00 EMOTKI.FILM
16.30 LISTY DO M. 3
18.40 ZŁE MAMUŚKI 2
20.40 SLUMBER

16.15 NAJLEPSZY
18.30 LISTY DO M. 3
20.40 LISTY DO M. 3

16.15 NAJLEPSZY
18.30 LISTY DO M. 3
20.40 LISTY DO M. 3

16.30 MAUDIE
18.40 NAJLEPSZY
20.45 SKAZANY

18.00 DKF MAUDIE
20.00 DKF LADY M.

16.30 MAUDIE
18.40 NAJLEPSZY
20.45 SKAZANY

16.30 MAUDIE
18.40 NAJLEPSZY
20.45 SKAZANY

16.30 MAUDIE
18.40 NAJLEPSZY
20.45 SKAZANY

16.30 MIKOŁAJ W KAŻDYM
18.00 COCO
20.30 NAJLEPSZY

16.30 MIKOŁAJ W KAŻDYM
18.00 COCO
20.30 NAJLEPSZY

16.30 MIKOŁAJ W KAŻDYM
18.00 COCO
20.30 NAJLEPSZY

16.30 MIKOŁAJ W KAŻDYM
18.00 COCO
20.30 NAJLEPSZY

16.30 MIKOŁAJ W KAŻDYM
18.00 COCO
20.30 NAJLEPSZY

16.30 MIKOŁAJ W KAŻDYM
18.00 COCO
20.30 NAJLEPSZY

 1 XI  kino nieczynne

 2 XI 16.00 MIEDZY NAMI WAMPI..
  17.45 THOR: RAGNAROK
  20.15 THOR: RAGNAROK 3D

 3 XI 16.00 ZŁE MAMUŚKI 2
  18.00 ZŁE MAMUŚKI 2
  20.15 THOR: RAGNAROK 3D

 4 XI 20.15 ZŁE MAMUŚKI 2

 5 XI 14.00 THOR: RAGNAROK
  16.20 ZŁE MAMUŚKI 2
  18.15 ZŁE MAMUŚKI 2
  20.15 THOR: RAGNAROK 3D

 6 XI

 7 XI 16.00 ZŁE MAMUŚKI 2
  18.00 ZŁE MAMUŚKI 2
  20.15 THOR: RAGNAROK  3D

 8 XI 16.00 ZŁE MAMUŚKI 2
  18.00 ZŁE MAMUŚKI 2
  20.15 THOR: RAGNAROK 3D

 9 XI 16.00 ZŁE MAMUŚKI 2
  18.00 ZŁE MAMUŚKI 2
  20.15 THOR: RAGNAROK 3D

 10 XI 16.00 EMOTKI. FILM
  18.00 LISTY DO M. 3
  20.15 LISTY DO M. 3

 11 XI 18.00 LISTY DO M. 3
  20.15 LISTY DO M. 3

 12 XI 14.00 EMOTKI. FILM
  16.00 EMOTKI. FILM
  18.00 LISTY DO M. 3
  20.15 LISTY DO M. 3

 13 XI

 14 XI 16.00 EMOTKI. FILM
  18.00 LISTY DO M. 3
  20.15 LISTY DO M. 3

 
 15 XI 16.00 EMOTKI. FILM
  18.00 LISTY DO M. 3
  20.15 LISTY DO M. 3

 16 XI 16.00 EMOTKI. FILM
  18.00 LISTY DO M. 3
  20.15 LISTY DO M. 3

 17 XI

 18 XI

 19 XI 16.00 NAJLEPSZY
  18.10 LISTY DO M. 3
  20.25 LISTY DO M. 3

 20 XI

 21 XI 16.00 NAJLEPSZY
  18.10 LISTY DO M. 3
  20.25 LISTY DO M. 3

 22 XI 16.00 NAJLEPSZY
  18.10 LISTY DO M. 3
  20.25 LISTY DO M. 3

 23 XI 16.00 NAJLEPSZY
  18.10 LISTY DO M. 3
  20.25 LISTY DO M. 3

 24 XI 16.00 COCO
  18.30 LISTY DO M. 3
  20.45 CICHA NOC

 25 XI 14.00 COCO
  16.15 COCO
  18.30 LISTY DO M. 3
  20.45 CICHA NOC

 26 XI 14.00 COCO
  16.15 COCO
  18.30 LISTY DO M. 3
  20.45 CICHA NOC

 27 XI 19.00 KKN

 28 XI 16.00 COCO
  18.30 LISTY DO M. 3
  20.45 CICHA NOC

 29 XI 16.00 COCO
  18.30 LISTY DO M. 3
  20.45 CICHA NOC

 30 XI 16.00 COCO
  18.30 LISTY DO M. 3
  20.45 CICHA NOC

16.30 POTWORNA RODZINKA
18.30 ACH ŚPIJ KOCHANIE
20.30 PIŁA: DZIEDZICTWO

16.15 MIĘDZY NAMI WAMP...
18.00 THOR: RAGNAROK
20.30 PIERWSZY ŚNIEG

14.00 THOR: RAGNAROK
16.20 MIĘDZY NAMI WAMP...
18.15 THOR: RAGNAROK
20.40 PIERWSZY ŚNIEG

14.15 MIĘDZY NAMI WAMP...
16.15 MIĘDZY NAMI WAMP...
18.00 THOR: RAGNAROK
20.30 PIERWSZY ŚNIEG

18.00 DKF W SIECI
20.00 DKF MĘŻCZYZNA...

16.15 MIĘDZY NAMI WAMP...
18.00 THOR: RAGNAROK
20.30 PIERWSZY ŚNIEG

16.15 MIĘDZY NAMI WAMP...
18.00 THOR: RAGNAROK
20.30 PIERWSZY ŚNIEG

16.15 MIĘDZY NAMI WAMP...
18.00 THOR: RAGNAROK
20.30 PIERWSZY ŚNIEG

14.00 EMOTKI.FILM
16.30 LISTY DO M. 3
18.40 ZŁE MAMUŚKI 2
20.40 SLUMBER

12.00 EMOTKI.FILM
14.00 EMOTKI.FILM
16.30 LISTY DO M. 3
18.40 ZŁE MAMUŚKI 2
20.40 SLUMBER

16.30 LISTY DO M. 3
18.40 ZŁE MAMUŚKI 2
20.40 SLUMBER

14.00 EMOTKI.FILM
16.30 LISTY DO M. 3
18.40 ZŁE MAMUŚKI 2
20.40 SLUMBER

14.00 EMOTKI.FILM
16.30 LISTY DO M. 3
18.40 ZŁE MAMUŚKI 2
20.40 SLUMBER

14.00 EMOTKI.FILM
16.30 LISTY DO M. 3
18.40 ZŁE MAMUŚKI 2
20.40 SLUMBER

16.15 NAJLEPSZY
18.30 LISTY DO M. 3
20.40 LISTY DO M. 3

16.15 NAJLEPSZY
18.30 LISTY DO M. 3
20.40 LISTY DO M. 3

16.30 MAUDIE
18.40 NAJLEPSZY
20.45 SKAZANY

18.00 DKF MAUDIE
20.00 DKF LADY M.

16.30 MAUDIE
18.40 NAJLEPSZY
20.45 SKAZANY

16.30 MAUDIE
18.40 NAJLEPSZY
20.45 SKAZANY

16.30 MAUDIE
18.40 NAJLEPSZY
20.45 SKAZANY

16.30 MIKOŁAJ W KAŻDYM
18.00 COCO
20.30 NAJLEPSZY

16.30 MIKOŁAJ W KAŻDYM
18.00 COCO
20.30 NAJLEPSZY

16.30 MIKOŁAJ W KAŻDYM
18.00 COCO
20.30 NAJLEPSZY

16.30 MIKOŁAJ W KAŻDYM
18.00 COCO
20.30 NAJLEPSZY

16.30 MIKOŁAJ W KAŻDYM
18.00 COCO
20.30 NAJLEPSZY

16.30 MIKOŁAJ W KAŻDYM
18.00 COCO
20.30 NAJLEPSZY

sala 1            sala 2                sala 1            sala 2

Uwaga: Repertuar może ulec zmianie z przyczyn niezależnych od Kina Jantar
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październik w OCK

3 X - inauguracja roku akademickiego OUTW 15 X - spektakl "Pan Tom buduje dom"

5-31 X - OFF18 X Spotkania z muzyką

21 X koncert "Flirt każdego może spotkać"

5-31 X - OFF
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a już w grudniu:

2 XII  ŚWIĄTECZNIE... - koncert   
 STANISŁAWY CELIŃSKIEJ 
 z zespołem M.Muraszko
 sprzedaż biletów od 5 XI

2-3 XII  FILMOWE ZWIERCIADŁA 
 Festiwal Filmów Amatorskich 
 w Kinie Jantar

10 XII  JEZIORO ŁABĘDZIE
 widowisko baletowe dla dzieci 
 Młody Balet Polski - Szkoła 
 Baletowa i Teatr - Anna Davies
 sprzedaż biletów od 7 XI

8 XII  PRZYSZEDŁ MĘŻCZYZNA 
 DO KOBIETY
 spektakl Teatru Mazowieckiego 
 bilet 30 zł - sprzedaż od 2 XI

DLA RODZINYGODZINY


